mobile Kälte
Pluskühlaggregate
2025
 WEMO seit 1967
Die elektromechanische Werkstätte von Werner Monhart wurde am 1. März
1967 in seinem Wohnhaus eröffnet. Er reparierte alle Arten von Elektrogeräten
und Haushalts-Kühlgeräten. Schon bald wurden vorwiegend 12-V-Kühlgeräte

Rotationskompressor verbaut.
47
Optionen:      Bestellcode   Aufpreis
ND Pressostat (Abschaltung bei Kältemittelmangel) H  CHF 126.-
Kondenser Lüftersteuerung     F  CHF 438.-
Carterheizung      C  CHF 72.-
Externe Bedienung 10 Meter    E  CHF 120.-
Wassergekühlt      D   15% Anlage
Anderes Kältemittel wie Standard   B    5% Anlage
Wärmerückgewinnung            WRG          Auf Anfrage
Winterpaket FC             FC         CHF 510.-
Spannungsüberwachung           L          CHF 464.-
Maschinenhauptschalter 1 Phasen          M1         CHF 190.-
Maschinenhauptschalter 3 Phasen          M2         CHF 300.-
Split TH (geräuscharm)          +5/-5°C
Modellbezeichnung  THUM135Z1111
Lärmemission  33 dB(A) 10 Meter
Temperaturbereich   +5/-5°C
Kühlraumvolumen  6.4 m3
Kälteleistung   968 W
Anschluss   230 V, 50 Hz  10 A träge
Kompressor   vollhermetisch
Kältemittel  R 449a FCKW frei
Einspritzung   Expansionsventil
Abtauung  Elektrisch
Gewicht   63 kg
Preis Split  TH   THUM135Z1111   CHF 4724.-
Montage Pauschalpreis inkl. 2m Leitung im Umkreis 25 km  CHF 1400.-
Leitungslänge mehr als 2 Meter, je Meter   CHF 140.-
Mauerdurchbruch bis 400mm     CHF 100.-
48
Split TH (geräuscharm)          +5/-5°C
Modellbezeichnung  THUM135Z1211
Lärmemission  33 dB(A) 10 Meter
Temperaturbereich   +5/-5°C
Kühlraumvolumen  17.8 m3
Kälteleistung   2080 W
Anschluss   230 V, 50 Hz  10 A träge
Kompressor   vollhermetisch
Kältemittel  R 449a FCKW frei
Einspritzung   Expansionsventil
Abtauung  Elektrisch
Gewicht   78 kg
Preis Split  TH   THUM135Z1211   CHF 5421.-
Montage Pauschalpreis inkl. 2m Leitung im Umkreis 25 km  CHF 1400.-
Leitungslänge mehr als 2 Meter, je Meter   CHF 140.-
Mauerdurchbruch bis 400mm     CHF 100.-
49
Split TH (geräuscharm)          +5/-5°C
Modellbezeichnung  THUM140Z0211
Lärmemission  38 dB(A) 10 Meter
Temperaturbereich   +5/-5°C
Kühlraumvolumen  12 m3
Kälteleistung   1546 W
Anschluss   230 V, 50 Hz  10 A träge
Kompressor   vollhermetisch
Kältemittel  R 449a FCKW frei
Einspritzung   Expansionsventil
Abtauung  Elektrisch
Gewicht   78 kg
Preis Split  TH   THUM140Z0211   CHF 5766.-
Montage Pauschalpreis inkl. 2m Leitung im Umkreis 25 km  CHF 1400.-
Leitungslänge mehr als 2 Meter, je Meter   CHF 140.-
Mauerdurchbruch bis 400mm     CHF 100.-
50
Split TH (geräuscharm)          +5/-5°C
Modellbezeichnung  THUM140Z1211
Lärmemission  40 dB(A) 10 Meter
Temperaturbereich   +5/-5°C
Kühlraumvolumen  21 m3
Kälteleistung   2360 W